
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA     SR.021.40.2016 
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 
Zarządzenie nr 40/2016 

z dnia 13 września 2016 r.  
 

w sprawie powołania Komisji ds. orderów i odznaczeń  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 512 
z późn. zm.), ustawy z dnia 16 października 1992 roku o orderach i odznaczeniach (tj.  z 2015 
roku, Dz. U. poz.465 , z późn. zm.), Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
15 grudnia 2004 roku w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie 
orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów (Dz. U. Nr 277, poz. 2743, z późn. 
zm.), Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 10 listopada 1992 r. w sprawie 
opisu, materiału, wymiarów, wzorów rysunkowych oraz sposobu i okoliczności noszenia odznak 
orderów i odznaczeń (Dz. U. Nr 90, poz. 452, z późn. zm.), Ustawy z dnia 24 maja 2000 r. o 
Krajowym Rejestrze Karnym (tj. z 2015 Dz.U poz. 1036); Rozporządzenia  Ministra 
Sprawiedliwości 07 lipca 2015 roku  w sprawie udzielania informacji o osobach oraz o podmiotach 
zbiorowych na podstawie danych zgromadzonych w Krajowym Rejestrze Karnym (Dz. U. 
poz.1025); Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie 
szczegółowych zasad nadawania „Medalu Komisji Edukacji Narodowej”, trybu przedstawiania 
wniosków, wzoru medalu, trybu jego wręczania i sposobu noszenia (Dz. U. Nr 99, poz. 1073) 
zarządzam co następuje:  

§ 1  
 
Powołuję Komisję ds. orderów i odznaczeń przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następującym składzie: 

1. dr Małgorzata Babińska,  przewodnicząca 
2. prof. dr hab. Henryk Gradkowski 
3. dr Joanna Nowicka  
4. dr Sylwia Bielawska 
5. mgr Renata Komorowska  
6. mgr Małgorzata Śmigielska.  



§ 2 
 
Traci moc Zarządzenie nr 8/2013 z dnia 6 marca 2013 roku w sprawie powołania Komisji 
ds. orderów i odznaczeń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 


